Y & 4

FfJ BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLOD STATO ITALIAME

VEANETO

ORARIO INVERNALE 2024/2025

LINEA E621-0- E620-0-ROVIGO - BADIA POLESINE- BADIA POLESINE - STIENTA - OCCHIOBELLO in coincidenza da ROSOLINA MARE

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fv fer fer fer fer
Note 31 33

ROSOLINA MARE 08:25

ROVIGO 09:55

ROVIGO 07:00 07:40 10:20 11:30 14:20 16:10 17:35 | 18:35

BIVIO BORNIO 07:13 07:53 10:28 11:43 14:33 16:23 17:48 | 18:48

LUSIA (centro) . . . . . . . 18:51 .
LENDINARA 07:20 08:00 10:35 11:50 14:40 16:30 17:55 | 19:00 19:36
BIVIO RASA 07:25 08:05 10:40 11:55 14:45 16:35 18:00 | 19:05 19:41
BADIA POLESINE 07:35 08:15 10:55 12:05 14:55 16:45 18:10 | 19:15 19:51
BADIA POLESINE 07:40 | 08:15 | 08:50 10:55 | 12:15| 13:30 14:55 | 16:50 | 17:15 | 18:15 19:15 | 19:51
CROCETTA 07:48 | 08:23 | 08:58 11:03 | 12:23 | 13:38 15:03 | 16:58 | 17:23 | 18:23 19:23 | 19:59
PISSATOLA 07:53 | 08:28 | 09:03 11:08 | 12:28 | 13:43 15:08 | 17:03 | 17:28 | 18:28 19:28 | 20:04
TRECENTA OSPEDALE 07:55 | 08:30 | 09:05 11:10 | 12:30 | 13:45 15:10 | 17:05| 17:30 | 18:30 19:30 | 20:06
TRECENTA CENTRO 07:58 11:13 | 12:33 | 13:48 15:13 | 17:08 18:33 19:33

SARIANO 08:05 12:40 | 13:55 15:20 | 17:15 18:40 19:40

SALARA 08:09 12:44 | 13:59 15:24 | 17:19 18:44 19:44

FICAROLO 08:15 12:50 | 14:05 15:30 | 17:25 18:50 19:50

VEGRI 08:20 12:55 | 14:10 15:35 | 17:30 18:55 19:55

GAIBA 08:24 12:59 | 14:14 15:39 | 17:34 18:59 19:59

STIENTA 08:30 13:05 | 14:20 15:45 | 17:40 19:05 20:05
OCCHIOBELLO 17:48

Legenda Note

Legenda cadenze

31 Divieto di scarico viaggiatori tra Rosapineta e Rosolina paese estremi compresi

33 Transita per Lusia centro

fV feriale escluso il sabato

fer feriale (lunedi-sabato)




Y & 4
F ¥ BUSITALIA

VENETO
GRUPPO FERROVIE DELLOD STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2024/2025

LINEA E620-0- E621-0-OCCHIOBELLO - STIENTA - BADIA POLESINE- BADIA POLESINE - ROVIGO in coincidenza per ROSOLINA MARE
Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer fer fer fv fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fv fer fer
Note 21, 30 21,30 | 21,30 21,30 21,30 21,30
OCCHIOBELLO . . . . . 18:07
STIENTA 06:00 06:45 08:35 12:30 13:30 18:15
GAIBA 06:06 06:51 08:41 12:36 13:36 18:21
VEGRI 06:10 06:55 08:45 12:40 13:40 18:25
FICAROLO 06:15 07:00 08:50 12:45 13:45 18:30
SALARA 06:21 07:06 08:56 12:51 13:51 18:36
SARIANO 06:25 07:10 09:00 . 12:55 13:55 . 18:40
TRECENTA CENTRO 06:32 07:17 . . 09:07 . 11:13 13:02 14:02 14:45 . . 18:47
TRECENTA OSPEDALE 06:35 07:20 07:55 | 08:35 | 09:10 10:35 11:16 13:05 14:05 14:48 | 16:10 17:35 18:50
PISSATOLA 06:37 07:22 07:57 | 08:37 | 09:12 10:37 11:18 13:07 14:07 14:50 | 16:12 17:37 18:52
CROCETTA 06:42 07:27 08:02 | 08:42 | 09:17 10:42 11:23 13:12 14:12 14:55 | 16:17 17:42 18:57
BADIA POLESINE 06:50 07:35 08:10 | 08:50 | 09:25 10:50 11:31 13:20 14:20 15:03 | 16:25 17:50 19:05
BADIA POLESINE 06:50 07:35 08:15 | 08:50 09:25 10:55 11.35 | 13:30 14:25 16:25 17:55 | 19:10
BIVIO RASA 07:00 07:45 08:25 | 09:00 09:35 11:05 11.45 | 13:40 14:35 16:35 18:05 | 19:20
LENDINARA 07:05 07:50 08:30 | 09:05 09:40 11:10 11.50 | 13:45 14:40 16:40 18:10 | 19:25
BIVIO BORNIO 07:12 07:57 08:37 | 09:12 09:47 11:17 11.57 | 13:52 14:47 16:47 18:17 | 19:32
ROVIGO 07:25 08:10 08:50 | 09:25 10:00 11:30 12.10 | 14:05 15:00 17:00 18:30 | 19:45
ROVIGO 07:35 08:15 | 09:00 11:40 14:15 15:05 17:15
ROSOLINA MARE 08:59 09:37 | 10:17 13:00 15:27 16:27 18:34

Legenda Note

21 Si effettua nei giorni feriali dal 09/06 al 10/09/2025

30 Divieto di carico viaggiatori tra Rosolina paese e Rosolina mare estremi compresi

Legenda cadenze

fV feriale escluso il sabato

fer feriale (lunedi-sabato)




